
Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 4. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  

MR

Výkony
Index

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

BR

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

MR

Výkonová 
spotřeba

Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 4368386663 4217699085 103,6 3382513720 3281900283 103,1 985872943 935798802 105,4 64914742 58841942 110,3
B Těžba a dobývání 61383968 64961601 94,5 34119199 36140051 94,4 27264769 28821550 94,6 1430726 1344842 106,4
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 40858978 44577465 91,7 20190039 22900720 88,2 20668939 21676745 95,4 -129006 47903 .
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 13054854 11511599 113,4 8355473 7497594 111,4 4699381 4014005 117,1 133808 108994 122,8
09 Podp.čin.při těžbě 2905306 3265341 89,0 1552714 1842757 84,3 1352592 1422584 95,1 8854 10032 88,3
C Zpracovatelský průmysl 3546818838 3412780857 103,9 2725739997 2647217973 103,0 821078842 765562883 107,3 57301870 52747658 108,6
10 Výr.potravin.výr. 205479095 205913015 99,8 162397054 164960572 98,4 43082041 40952443 105,2 9992542 9744459 102,5
11 Výroba nápojů 58563803 56079323 104,4 39551070 38299324 103,3 19012733 17779999 106,9 1506131 1753856 85,9
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 43202385 43272601 99,8 31476498 31178756 101,0 11725887 12093845 97,0 352631 309332 114,0
14 Výroba oděvů 5922832 5455044 108,6 3394189 3106642 109,3 2528643 2348401 107,7 225447 197965 113,9
15 Výr.usní a souvis.výr. 3927144 3779136 103,9 2281914 2456635 92,9 1645230 1322501 124,4 141075 131128 107,6
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 47750304 46798744 102,0 37500551 36896399 101,6 10249753 9902345 103,5 473710 416185 113,8
17 Výr.papíru a výrobk z p 63973256 58963342 108,5 48697315 45745058 106,5 15275941 13218284 115,6 893975 717354 124,6
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 19275699 19458188 99,1 12883620 13686082 94,1 6392080 5772106 110,7 173120 120355 143,8
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 160586979 169871110 94,5 122239897 137281716 89,0 38347081 32589394 117,7 1600191 1816644 88,1
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 32491409 31481825 103,2 21488139 20125982 106,8 11003270 11355843 96,9 1344601 1559038 86,2
22 Výr.pryž.a plast.výr. 237892011 220560090 107,9 165697830 155835450 106,3 72194181 64724639 111,5 4118640 3359305 122,6
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 116355316 108575105 107,2 73419749 70275878 104,5 42935567 38299228 112,1 1879957 1768503 106,3
24 Vý.z.kovů,slévárenství 174738920 183351161 95,3 138348597 146257404 94,6 36390323 37093757 98,1 802607 855132 93,9
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 218005618 207374552 105,1 147790438 143049419 103,3 70215180 64325133 109,2 2863441 2638758 108,5
26 V.počítač a optic.přís. 290474949 276404284 105,1 260711590 243990644 106,9 29763359 32413640 91,8 1766562 1573404 112,3
27 Vý.elektrických zař. 236299913 224775361 105,1 173988745 164797342 105,6 62311168 59978019 103,9 3835246 4578970 83,8



Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 4. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  

MR

Výkony
Index

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

BR

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

MR

Výkonová 
spotřeba

Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 278866111 269942612 103,3 197378992 189932750 103,9 81487119 80009862 101,8 3573967 4083340 87,5
29 V.motor.vozidel,k.motoc 1063873589 951027570 111,9 872994762 780234811 111,9 190878827 170792759 111,8 13502498 12781504 105,6
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 61077516 56815006 107,5 39886241 38491681 103,6 21191275 18323326 115,7 758200 385493 196,7
31 Výroba nábytku 20962844 19253857 108,9 14439418 13721738 105,2 6523426 5532120 117,9 505615 397294 127,3
32 Ost.zpracov.průmysl 48560751 41909544 115,9 32718298 28303675 115,6 15842453 13605869 116,4 638418 723836 88,2
33 Opr.a inst.stroj a zař. . . . . . . . . . . . .
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 681275151 662357494 102,9 571278667 547526501 104,3 109996484 114830992 95,8 5916118 4419619 133,9
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 681275151 662357494 102,9 571278667 547526501 104,3 109996484 114830992 95,8 5916118 4419619 133,9
E Zásobování vodou,odpady 78908706 77599134 101,7 51375857 51015757 100,7 27532849 26583377 103,6 266028 329824 80,7
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 38791593 36177783 107,2 22922505 21167037 108,3 15869088 15010746 105,7 21139 23118 91,4
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 38208239 39043245 97,9 26531728 27662548 95,9 11676510 11380697 102,6 239623 302303 79,3
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


